Zpravodaj ¢. 3

1.KLD B 2023/2024

Strucné vysledky 3. kola

SC Olympia Radotin -
Kuzelky Tehovec -
KK Kolin -
SKK Vrchlabi SPVR -

KK Kosmonosy
SKK Ji¢in

SK Zizkov Praha
KK Jifi Podébrady

2:0 1661:1586 1/10
0:2  1458:1598 1/10
0:2  1471:1504 1/10
0:2  1311:1595 1/10

Tabulka druzstev
Porfadi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Prumeér Skére Body
1 | KK Jifi Podébrady 3 2|10/|1/1633.3 4:2 4 Nejlepsi vykon hrace
2 | SC Olympia Radotin 3 2|10/|1 /16145 4:2 4 Daniel Brejcha
3 | KK Kosmonosy 3 210 |1 /15898 4:2 4 584 - KK Kolin
4 | SKK Ji¢in 3 210/|1 | 1580 4:2 4
5 |KKKolin 3 2101 |1566.5 4:2 4 Nejlepsi vykon dévéat
6 |SK Zizkov Praha 3 20| 115417 4:2 4 Nela Suterové
7 | KuZelky Tehovec 3 00 |3 1429 0:6 0 569 - KK Jifi Podébrady
8 | SKK Vrchlabi SPVR 3 0|0 |3 1277.7 0:6 0
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Prameér (%) | Vykon
3x | Vojtéch Zlatnik Radotin 574 2x | Nela Suterova Podébrady 117.88 | 548
2x | Adam Vanécek Zizkov 559 2x | Ondrej Safranek Podébrady 115.51 | 537
2x | Petra Simkova Radotin 552 3x | Vojtéch Zlatnik Radotin 113.77 | 574
1x | Natalie Soukupova Jicin 550 2x | Adam Vanécek Zizkov 113.44 | 559
3x | Nela Suterova Podébrady 548 3x | Daniel Brejcha KK Kolin 109.78 | 541
2x | Daniel Brejcha KK Kolin 541 1x | Michaela KoSnarova Podébrady 109.7 510

Podrobné vysledky 3. kola:

SC Olympia Radotin 1661 2:0 1586 KK Kosmonosy
Vojtéch Zlatnik 574 2:0 524 Jifi Buben
Barbora JakeSova 470 0:2 536 Pavlina Rihova
Michal Majer 535 2:0 451 Pavla Burockova
Petra Simkova 552 2:0 526 Adéla Dlouha
Kuzelky Tehovec 1458 0:2 1598 SKK Jigin
Denisa Kralova 501 0:2 523 Robin Bures
Jan Prochazka 499 0:2 507 Matéj Suda
Jakub Hradecky 458 0:2 525 Matéj Planansky
Avenir Daigod 362 0:2 550 Natalie Soukupova
KK Kolin 1471 0:2 1504 SK Zizkov Praha
Daniel Brejcha 541 0:2 559 Adam Vanécek
Lukas Hruska 443 0:2 475 Dominik Kocman
Jakub Moucka 487 2:0 470 Miloslava Zd'arkova
0 0:2 457 Agata Hendrychova
SKK Vrchlabi SPVR 1311 0:2 1595 KK Jifi Podébrady
Tomas Marsik 393 0:2 548 Nela Suterova
Matéj Pour 414 0:2 436 Lucie Martinkova
Tereza Venclova 490 0:2 510 Michaela KoSnarova
Jan Zapletal 407 0:2 537 Ondrej Safranek




Tabulka hracu po 3. kole

Tabulku v§ech hradu (bez ohledu na pocet startu) véetné praméri odehranych kuZelen naleznete ve statistikdch na http://kuzelky.com
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Vojtéch Zlatnik
Nela Suterova
Daniel Brejcha
Ondfej Safranek
Adam Vanécek
Matéj Suda

Jana Binova
Adéla Dlouha

Jifi Buben

Natalie Soukupova

. Robin Bure$
. Dominik Kocman
. Pavla Burockova
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Jakub Moucka

. Barbora JakeSova
. Jan Prochazka

. Lucie Martinkova
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. Lukas Hruska

. Tomas Marsik

. Jan Zapletal

. Matéj Pour

SC Olympia Radotin
KK Jifi Podébrady
KK Kolin

KK Jifi Podébrady
SK Zizkov Praha
SKK Jigin

SKK Jigin

KK Kosmonosy

KK Kosmonosy
SKK Jigin

SKK Jigin

SK Zizkov Praha

KK Kosmonosy

KK Jifi Podébrady
SKK Jigin

KK Kolin

Kuzelky Tehovec
SC Olympia Radotin
KK Kosmonosy

SC Olympia Radotin
SK Zizkov Praha
Kuzelky Tehovec
Kuzelky Tehovec
KK Kolin

SC Olympia Radotin
Kuzelky Tehovec
KK Jifi Podébrady
SK Zizkov Praha

KK Kolin

SKK Vrchlabi SPVR
SKK Vrchlabi SPVR
SKK Vrchlabi SPVR

557.33/9
556.70/10
552.27/10
550.27 /10
543.15/9
536.97 /10
535.40/8
528.78 /8
526.08/9
524.83/6
5214417
515.40/9
514.50/9
512.17 /10
510.00/6
500.08/9
497.25/8
493.63/8
487.2218
482.65/9
482.28/9
481.50/7
479.08/9
478.17/10
476.18/9
474.07/10
468.13/10
464.06/8
463.83/9
442.88/10
421.44 /10
409.31/8

4. kolo - 8.10.2023 (nedéle)

9:00 SKK Ji¢in - KK Jifi Podébrady
10:00 Kuzelky Tehovec - SC Olympia Radotin
10:00 SK Zizkov Praha - SKK Vrchlabi SPVR
10:00 KK Kosmonosy - KK Kolin

5. kolo - 15.10.2023 (nedéle)
10:00 SC Olympia Radotin - SKK Ji¢in
10:00 SKK Vrchlabi SPVR - KK Kosmonosy
10:00 KK Kolin - Kuzelky Tehovec
10:00 KK Jiti Pod&brady - SK Zizkov Praha

Tabulka dévéat po 3. kole
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